臺中市體育總會羽球委員會  函

                                      會址：42080臺中市豐原區直興街111號

                                   承辦人:廖進隆

                                   電話：0913111606

                                   電子信箱：peterliao29@gmail.com

 受文者：臺中市政府運動局

  發文日期：中華民國113年09月25日

  發文字號：中市113羽頴字第020號

  速別：普通件

  密等及解密條件：

  附件：

  主 旨：本委員會承辦「113年臺中市長盃全國羽球錦標賽」，謹檢附競賽

          規程，敬邀臺中市政府與臺中市體育總會擔任主辦單位與同意准予

          辦理，並請准予核發市長獎狀，函請鑒核惠復。

說明：

一、 旨揭賽會相關訊息：比賽期間：113年11月12日至11月18日；比賽地

點：臺中市朝馬國民運動中心(臺中市西屯區朝貴路199號)   。

二、 檢附市長盃獎狀明細表乙份，懇請市府准予核發市長獎狀。

三、 請 貴局協助函轉各縣市與行文臺中市各所屬學校踴躍報名參賽，並

依權責核予參賽選手競賽期間公（差）假登記及教練、老師、隊職員

等工作人員競賽期間公（差）假登記及課務派代並擇日補休。

四、 檢附本案競賽規程乙份。

   正本：臺中市政府運動局

副本：本會秘書組